Sutartis gali būti keičiama VPĮ 89 straipsnyje nustatytais atvejais neatliekant naujos

pirkimo procedūros. 

7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys:

Pavadinimas Punktas,

papunktis

Duomenys ir sąlygos

7.1. Pradinės Sutarties vertė.

Pradinės Sutarties vertę sudaro:

1.14

60

11 933 884,06 eurų [vienuolika 

milijonų devyni šimtai trisdešimt trys 

tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt keturi eurai, 06 ct]

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus

Sutarties 7.1.2–7.1.3 p.) kaina be

PVM

11 493 884,06 eurų [vienuolika 

milijonų keturi šimtai 

devyniasdešimt trys tūkstančiai 

aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 

keturi eurai, 06 ct]

7.1.2. Darbo projekto parengimo 

kaina be PVM

419 000,00 eurų [keturi šimtai 

devyniolika tūkstančių eurų]

7.1.3. Inžinerinių paslaugų  kaina

be PVM

1.5 20 000,00 eurų [dvidešimt 

tūkstančių eurų]

7.1.4. Nuolatinio informacinio 

stendo įrengimo kaina

21 1 000,00 eurų [vienas tūkstantis 

eurų]

7.2. PVM (7.1 papunktyje 

nurodytos vertės PVM)

2 506 115,65 eurų [du milijonai 

penki šimtai šeši tūkstančiai 

šimtas penkiolika eurų, 65 ct]

7.3. Rangovo pasiūlymo kaina su 

PVM

14 439 999,71 eurų [keturiolika 

milijonų keturi šimtai trisdešimt 

devyni tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 71 

ct]

7.4. Sutarties 71 punkte

nurodytomis aplinkybėmis galimų

įsigyti Papildomų darbų įsigijimo

vertė 

5 proc. nuo Sutarties 7.1 ir 

atitinkamai 7.3 papunkčiuose 

nurodytos sumos

(596 694,20 eurų be PVM           

[penki šimtai devyniasdešimt šeši

tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt keturi eurai, 20 

ct];

721 999,99 eurų su PVM)

[septyni šimtai dvidešimt vienas 

tūkstantis devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 99 

ct]

7.5. Užsakovo skiriamas asmuo 9 [Vigimantas Abramavičius]

7.6. Darbų atlikimo terminas 1.2

42

Ne ilgiau kaip 24 mėnesiai

7.7. Darbų vykdymo grafikas,

pinigų srautų prognozė

44 Taikomas.

Grafike nurodomi pagrindiniai 

Darbai, įskaitant Darbo projekto